
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 декабря 2020 г. № 19/68
 

пгт. Пышма

О внесении изменений в решение Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии от 15 октября 2020 года №

16/62 «О выплатах денежных средств из бюджета Пышминского
городского округа членам избирательных комиссий, участвовавших в

подготовке и проведении общероссийского голосования, а также в
информировании граждан Российской Федерации о его проведении»

Заслушав  информацию  председателя  Пышминской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  С.И.  Леонтьевой,  рассмотрев

заявление об изменении персональных данных в связи с вступлением в брак

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №

715, от 01 декабря 2020 года (входящий номер 01-17/86), в соответствии с

Порядком  использования  денежных  средств  из  бюджета  Пышминского

городского  округа  на  оказание  содействия  в  подготовке  и  проведении

общероссийского  голосования,  а  также  в  информировании  граждан

Российской  Федерации о  его  проведении,  утвержденным решением Думы

Пышминского  городского  округа  от  01  октября  2020  года  №  226,

Пышминская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Внести  в  решение  Пышминской  районной  территориальной

избирательной  комиссии  от  15  октября  2020  года  №  16/62  «О  выплатах

денежных  средств  из  бюджета  Пышминского  городского  округа  членам

избирательных  комиссий,  участвовавших  в  подготовке  и  проведении

общероссийского  голосования,  а  также  в  информировании  граждан

Российской Федерации о его проведении» следующие изменения:

Решение № 19-68 от 02.12.2020 Внесение изменений в решение от 15.10.2020 № 16-62 .doc



1.1. в приложении № 2 «ПЕРЕЧЕНЬ членов участковых избирательных

комиссий  с  правом  решающего  голоса,  закрепленных  за  Пышминской

районной  территориальной  избирательной  комиссией,  которым

осуществляется  выплата  из  средств  бюджета  Пышминского  городского

округа за участие в подготовке и проведении общероссийского голосования,

а  также  в  информировании  граждан  Российской  Федерации  о  его

проведении» строку: «

128 715 Член комиссии с правом 
решающего голоса

Щербакова Валентина 
Сергеевна

2800,00

 »,

исключить.

3.  Направить  настоящее  решение  главе  Пышминского  городского

округа.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

5.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.И. Леонтьева

Секретарь 
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии О.В. Хвостова

Решение № 19-68 от 02.12.2020 Внесение изменений в решение от 15.10.2020 № 16-62 .doc

2


